UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 06/2016/PROEN/UFCA

2ª CONVOCAÇÃO DE LISTA DE ESPERA – SiSU 2016.1

A Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, torna público o Edital Nº 06/2016/PROEN/UFCA que
estabelece a retificação ao item 7.2 do Edital Nº 05/2016/PROEN/UFCA, que trata dos procedimentos de
solicitação  de  matrícula  e  candidatura  à  mesma,  que  passa  a  ter  a  redação  a  seguir  especificada,
permanecendo inalteradas os demais itens do referido Edital.

(…)

Onde se lê:

7.2 Caso o candidato não realize integralmente as duas etapas de matrícula previstas no item 7.1, terá sua
solicitação de matrícula tornada imediatamente pendente.

Leia-se:

7.2 Caso  o  candidato  não  realize  integralmente  a  etapa  constante  no  inciso  I  do  item 7.1,  terá  sua
solicitação de matrícula tornada imediatamente pendente. Caso não realize a etapa constante no inciso II
do item 7.1, será excluído definitivamente do processo seletivo.

(...)

Juazeiro do Norte, 11 de março de 2016

Ana Candida de Almeida Prado
Pró-Reitora de Ensino

Universidade Federal do Cariri

Edital nº 06/2016/PROEN/UFCA – 2ª Convocação da Lista de Espera Página 1 de 1